do siedziby Banku wpłynęła Decyzja Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 21 

stycznia 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na zaliczenie do funduszy uzupełniających Nordea Bank 

Polska S.A. środków pieniężnych pochodzących z pożyczki podporządkowanej udzielonej przez Nordea 

Bank Finland Plc w kwocie 68.000.000 CHF (słownie: sześćdziesiąt osiem milionów CHF).  

Tym samym nastąpiło spełnienie warunku zawieszającego, dotyczącego podpisanej w dniu 30.09.2008 r. 

pomiędzy Nordea Bank Polska S.A. a Nordea Bank Finland Plc. z siedzibą w Helsinkach (podmiot 

powiązany organizacyjnie) Umowy pożyczki podporządkowanej na kwotę 68.000.000 CHF, celem